

برگزاری سیزدهمین نشست مطبوعاتی تدبیر دولت، امید ملت در شهر وحیدیه

سیزدهمین نشست مطبوعاتی تدبیر دولت، امید ملت با حضور اصحاب رسانه و خبر شهرستان شهربار در شهر وحیدیه برگزار شد.



به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان شهربار؛ در آستانه چهلمین سالگرد انقلاب اسلامی ایران و در ادامه سلسله نشست های مطبوعاتی تدبیر دولت، امید ملت، با حضور خبرنگاران و اهالی رسانه شهرستان شهربار، سلامت بخش شهردار و ششدهی رئیس شورای اسلامی شهر وحیدیه و صادق زاده مشاور فرماندار و مدیر روابط عمومی فرمانداری شهرستان شهربار، سیزدهمین نشست مطبوعاتی تدبیر دولت، امید ملت در شهر وحیدیه برگزار شد.

بنا بر این گزارش؛ در ابتدای این نشست صادق زاده مدیر روابط عمومی فرمانداری شهرستان شهربار با تقدیر از شهرداری و شورای اسلامی شهر وحیدیه به منظور فراهم کردن زمینه های برگزاری این نشست با بیان اینکه ما در این سلسله نشست های مطبوعاتی دنبال تعامل بیشتر خبرنگاران و اهالی رسانه با مسئولین و روسای دستگاه ها و ادارات هستیم که بتوان از این طریق مشکلات را مرتفع نمود و دستاوردهای چهل ساله انقلاب در مقابله با جنگ تبلیغاتی دشمنان بخوبی به مردم معرفی شود.

صادق زاده با اشاره به تعامل و همکاری بین شهرداری و شورای اسلامی شهر وحیدیه که ثبات مدیریتی را دنبال دارد افزود: وجود این ثبات که با مشارکت همراه شده رشد و توسعه شهر را در بر داشته که امیدواریم با همکاری و برنامه ریزی مستمر و هدفمند این فعالیت صحیح مدیریتی تداوم پیدا کند و با توجه به اینکه طبق مصوبه دولت دو شهر وحیدیه و فردوسیبه به عنوان بخش جدید جوقین در شهرستان شهربار به تصویب رسیده است، میتواند روند پیشرفت و ارتقای این منطقه را تسریع ببخشد.

در ادامه سلامت بخش شهردار وحیدیه با تقدیر و تشکر از حضور خبرنگاران و فعالیت های موثر آنها در سطح جامعه با بیان این موضوعی که ما در مجموعه مدیریت شهری وحیدیه دنبال آن هستیم این است که با برطرف کردن مشکلات و برداشتن موانع رونق و توسعه با حمایت و استفاده از سرمایه گذاران و بخش خصوصی زمینه های لازم را برای حرکتی موثر به سوی بهبود وضعیت و برون رفت از شرایط دشوار فعلی انجام دهیم.

شهردار وحیدیه در رابطه با موضوعاتی همچون پروژه های شاخص عمرانی سال جاری و پروژه هایی که در دهه فجر کلنگ زنی و افتتاح میشود، بلوار امام حسین(ع) و جلوگیری از تغییر کاربری ها، اقدامات و برنامه های فرهنگی و مرتبط با هفته فرهنگی، مشکلات مرتبط با روستاها، وضعیت مرکز دیالیز، ساماندهی بافت های فرسوده، اقدامات انجام شده برای جذب گردشگر، مقابله با ساخت و ساز غیر مجاز، ساماندهی ورودی شهر، فرونشست و آسفالت معابر، برنامه های متناسب به منظور جمع آوری معنادرین متجاهر و دیگر موضوعات مرتبط با خدمات و امور شهری توضیحاتی را بیان کرد.

سلامت بخش همچنین در پاسخ به پرسشی از سوی خبرنگاران درباره بخش جدید جوقین که دو شهر وحیدیه و فردوسیبه را در بر میگیرد توضیحات را ارائه کرد. ششدهی رئیس شورای اسلامی شهر وحیدیه با تقدیر از خبرنگاران و آگاهی بخشی صحیح به مردم، پیشرفت در حوزه های مختلف مدیریتی در شهر وحیدیه را مهربون تلاشهای مستمر و همگرایانه شهرداری و شورای اسلامی توصیف کرد و اظهار داشت: در جلسات شورا ما همواره به دنبال تصویب قوانینی هستیم که منفعت آن متوجه مردم باشد و از مشکلات بکاهد و با برنامه ریزی و اموری که برای انجام در دستور کار داریم میتوان امیدوار بود که آینده ای درخشانی در انتظار وحیدیه خواهد بود. لازم به ذکر است؛ در این نشست مطبوعاتی هر یک از خبرنگاران و اهالی رسانه شهرستان شهربار پرسش ها و موضوعات مد نظر خود را بیان و مشکلات مرتبط با شهر و شهروندان را مطرح کردند که مسئولین وحیدیه با ارائه گزارشاتنی از اقدامات انجام شده پاسخ های لازم و توضیحاتی را شرح دادند.



نشست مطبوعاتی

تدبیر دولت - امید ملت

شهرداری و شورای اسلامی شهر وحیدیه

نشست مطبوعاتی تدبیر دولت، امید ملت در شهر وحیدیه



روابط عمومی فرمانداری شهرستان شهریار
www.shahriyar.ostan-th.ir